semelhante à maconha, todas em-
baladas de forma idêntica às que 
foram localizadas anteriormente 
com o suspeito, o que reforça a li-
gação direta entre o abordado e o 
material entorpecente.

Além das drogas, também fo-
ram apreendidos no local mais R$ 
145,00 (cento e quarenta e cinco 
reais) em cédulas diversas e um re-
vólver calibre .32, marca Rossi, mu-
niciado com dois cartuchos intac-
tos, configurando, além do tráfico 
de drogas, o crime de porte ilegal 
de arma de fogo de uso permitido.

Diante dos fatos apurados e 
das evidências colhidas durante